[image: ]

О внесении изменения в Постановление Президента Республики Казахстан от 20 марта 1994 г. N 1605 "О мерах по совершенствованию деятельности Казахстанского Института Менеджмента, Экономики и Прогнозирования (КИМЭПа)"
УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН от 23 мая 1996 г. N 2998

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Президента Республики Казахстан от

20 марта 1994 г. N 1605 "0 мерах по совершенствованию деятельности
Казахстанского Института Менеджмента, Экономики и Прогнозирования
(КИМЭПа)" следующее изменение:
     в абзаце втором пункта 1 исключить слова: "Асанбаев Е.М. -
Председатель, Вице-Президент Республики Казахстан".
     2 Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

     Президент
Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14